
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 5/14 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 05 luty 2014 roku 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do wykonywania czynno ści wobec 
dyrektora CKIS  

 
Na podstawie § 7 pkt 5 oraz § 8  pkt. 3 statutu Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/367/09 Rady Gminy 
Postomino z dnia 25 września 2009 roku w sprawie utworzenia Centrum Kultury  
i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055), 
zarządzam co następuje. 

§ 1 

1. Wyznaczam Panią Danutę Rąpalską na  pełnomocnika do wykonywania czynności 
wobec dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie z zakresu Prawa Pracy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


